
Kuželkářky SKK Jičín B blízko senzace na půdě 
vedoucího celku

Na  půdě  vedoucího  celku  soutěže  Sokola  Spořice,  se  představil  B  tým  SKK  Jičín.  Domácí 
kuželkářky byly jasným favoritem zápasu, ale na drahách se odehrála naprosto vyrovnaná partie.

Výborně vyšel Jičínu úvod, kdy Monika Hercíková a dorostenka Martina Danišová zajistily vedení 
2:0!  V prostřední  části  se  domácí  dostaly  do  vedení  na  kuželky,  ale  Martina  Tomášková  po 
vynikajícím výkonu 574-540 zvýšila  na 3:1 pro Jičín.  V koncovce tak k remíze  potřeboval  Jičín 
uspět v jednom ze dvou soubojů. Alena Šedivá na nejlepší domácí hráčku Ambrovou od začátku 
výrazně ztrácela.  Lenka Tomášková však sváděla  naprosto vyrovnanou bitvu s Lucií  Tauerovou, 
kterou rozhodly až poslední hody. Ty bohužel pro Jičín zvládla o sedm kuželek lépe domácí hráčka a 
výhrou 527-520 nakonec otočila skóre na 5:3 pro Spořice. Jičín však svým výkonem mile překvapil 
a s optimizmem může hledět k sobotnímu duelu s Jabloncem. Utkání začíná v 13:30 – přijďte fandit.

Sokol Spořice 3209 5:3 3122 SKK Jičín B (13,5:10,5)

NOCAROVÁ Miriam 537 1:3 529 HERCÍKOVÁ Monika
KAŘÍZKOVÁ Jiřina 497 2:2 508 DANIŠOVÁ Martina
AMBROVÁ Barbora 550 3,5:0,5 496 ŠAMALOVÁ Helena
RYBÁŘOVÁ Renata 540 1:3 574 TOMÁŠKOVÁ Martina

TAUEROVÁ Lucie 527 2:2 520 TOMÁŠKOVÁ Lenka
AMBROVÁ Kateřina 558 4:0 495 ŠEDIVÁ Alena

Výsledky  14. kola:
TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou -  TJ Spartak Pelhřimov 6:2 3115-3061 (14,5:9,5)

02.02.

Sokol Spořice -  SKK Jičín B 5:3 3209-3122 (13,5:10,5)
02.02.

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 7:1 3015-2843 (14,5:9,5)
02.02.

SK Žižkov Praha -  TJ Sokol Chýnov 1:7 2986-3115 (8:16)
02.02.

TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Centropen Dačice 6:2 3098-3003 (12:12)
02.02.

Tabulka:
1. Sokol Spořice 13 11 1 1 77,0:27,0 185,0:127,0 3105 23
2. TJ Jablonec nad Nisou 12 8 2 2 60,5:35,5 159,5:128,5 3053 18
3. TJ České Budějovice 13 7 3 3 64,5:39,5 180,0:132,0 3056 17
4. TJ Sokol Chýnov 13 8 1 4 60,0:44,0 168,0:144,0 3082 17
5. SKK Jičín B 13 7 0 6 55,0:49,0 161,5:150,5 3051 14
6. TJ Ústí nad Labem 13 7 0 6 52,0:52,0 151,0:161,0 2968 14
7. TJ Centropen Dačice 12 5 1 6 46,0:50,0 138,0:150,0 3049 11
8. SK Žižkov Praha 13 5 1 7 44,0:60,0 154,0:158,0 3024 11
9. TJ Spartak Pelhřimov 13 3 1 9 34,0:70,0 123,5:188,5 2905 7

10. TJ Sparta Kutná Hora 13 3 0 10 40,0:64,0 136,0:176,0 2954 6
11. Sokol Kolín 12 0 2 10 27,0:69,0 123,5:164,5 3011 2

Jiří Kapucián


	Tabulka:
	Jiří Kapucián


